
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
  
 Αγ. Ι. Ρέντης : 30/09/2022  
 Αρ.Πρωτ.:        57559 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του  Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α//08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 53173/12-09-2022 Απόφαση Διενέργειας του Δ9/2022 
Δημόσιου Διαγωνισμού για την προμήθεια στολών εργασίας για τους 
απασχολούμενους στις Μονάδες Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας αρμοδιότητας 
2ης Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 53309/12-09-2022 Διακήρυξη του Δ9/2022 Διαγωνισμού για 
προμήθεια στολών εργασίας. 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 56394/27-09-2022 αίτημα της εταιρείας AXION COTTON ΑΒΕΕ. 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 57554/30-09-2022 εισήγηση της ΔΟΟΥ. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ – ΕΓΚΡΙΝΕΙ 

 
Την παράταση του Δ9/2022 Δημόσιου Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού κάτω των 
ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την προμήθεια στολών εργασίας για τους απασχολούμενους στις 
Μονάδες Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας αρμοδιότητας 2ης Υ.Πε. Πειραιώς και Αιγαίου 
συνολικού προϋπολογισμού 173.600,00 € συμπ/νου ΦΠΑ 24% (καθαρή αξία: 140.000,00 €, 
ΦΠΑ 24%: 33.600,00 €) (2 τμήματα): 
ΤΜΗΜΑ Ι: Κοστούμι Επαγγελματιών Υγείας, προϋπολογισμού 117.800,00 € συμπ/νου ΦΠΑ 
24% (καθαρή αξία: 95.000,00 €, ΦΠΑ 24%: 22.800,00 €) και 
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: Στολές Οδηγών Ασθενοφόρου, προϋπολογισμού 55.800,00 € συμπ/νου ΦΠΑ 
24% (καθαρή αξία: 45.000,00 €, ΦΠΑ 24%: 10.800,00 €)  
με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την Παρασκευή 30/09/2022 και ώρα 
14:00 και ημερομηνία διενέργειας την Παρασκευή 07/10/2022 και ώρα 10:00 π.μ., ως εξής: 
 
Νέα ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 10/10/2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 
14:00 και ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού η 14/10/2022 ημέρα Παρασκευή και 
ώρα 11:00 π.μ.. 
 
Η παρούσα είναι αναρτητέα στον ιστότοπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΪΛΟΣ 
Κοινοποίηση: 
Μέλη Επιτροπής 
Εσωτερική Διανομή: 
Γραφείο Διοικητή 
Γραφείο Υποδιοικητών 
Δ.Ο.Ο.Υ. 

ΑΔΑ: 6Χ5Ψ469Η2Ξ-ΡΔΗ




		2022-09-30T07:48:08+0000
	ELENI LOGI


		2022-09-30T10:52:22+0300
	Athens




